
«Утверждаю»
Проректор по учебной работе ____________Жуплей И.В. Директор института______________ /Яковенко Н.А./

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
на 2024-2025 учебный год (6 семестр)

обучающихся 3 курса  специальности 36.05.01 Ветеринария ИЖиВМ
2 неделя

Д
ен
ь

Д
ат
а

Время
Номер группы, подгруппы

Вв221а Вв221б Вв222а

П
он
ед
ел
ьн
ик 24.02.25

10.03.25
24.03.25
07.04.25
21.04.25
05.05.25
19.05.25
02.06.25

8:30-10:00

10:10-11:40
ПАТОЛОГИЧЕСКАЯ АНАТОМИЯ ЖИВОТНЫХ

ауд.320
д-р ветеринар. наук, , проф.  Момот Н.В.

12:20-13:50
Клиническая
диагностика
ауд.111

доц. Кожушко А.А.

Оперативная хирургия с
топографической анатомией

ауд.112
доц. Короткова И.П.

Ветеринарная
фармакология

ауд.135
доц. Жилин Р.А.

14:00-15:30

Оперативная хирургия с
топографической

анатомией
ауд.112

доц. Короткова И.П.

Клиническая диагностика
ауд.111

доц. Кожушко А.А.

Биология и патология
жвачных животных

ауд.326
проф. Проскурина Л.И.

В
то
рн
ик

25.02.25
11.03.25
25.03.25
08.04.25
22.04.25
06.05.25
20.05.25
03.06.25

8:30-10:00
Биология и патология жвачных животных

ауд.236
проф. Проскурина Л.И.

10:10-11:40
ВЕТЕРИНАРНАЯ СЕЛЕКЦИЯ ПО АДАПТИВНЫМ ПРИЗНАКАМ

ауд.320
канд. с.-х. наук, доц. Никулин Ю.П.

12:20-13:50
Физическая культура и спорт (элективная дисциплина)

Спортзал
доц. Банку Т.А.

14:00-15:30

С
ре
да

26.02.25
12.03.25
26.03.25
09.04.25
23.04.25
07.05.25
21.05.25
04.06.25

8:30-10:00 Кураторский час (12.02, 12.03, 09.04, 07.05)
актовый зал

10:10-11:40
ВЕТЕРИНАРНАЯ ФАРМАКОЛОГИЯ

ауд.320
канд. ветеринар. наук, доц. Жилин Р.А.

12:20-13:50
Гематология
ауд.111

доц. Кожушко А.А.

Оперативная хирургия с
топографической анатомией

ауд.112
преп. Кривенкова В.Е.

14:00-15:30
Гематология

ауд.111
доц. Кожушко А.А.

15:40-17:10

Ч
ет
ве
рг

27.02.25
13.03.25
27.03.25
10.04.25
24.04.25
08.05.25
22.05.25
05.06.25

8:30-10:00
Физическая культура и спорт (элективная дисциплина)

Спортзал
доц. Банку Т.А.

10:10-11:40
КЛИНИЧЕСКАЯ ДИАГНОСТИКА

ауд.408
канд. биол. наук, доц.  Кожушко А.А.

12:20-13:50
Ветеринарная фармакология

ауд.135
доц. Жилин Р.А.

Клиническая диагностика
ауд.111

доц. Кожушко А.А.

14:00-15:30

П
ят
ни
ца

28.02.25
14.03.25
28.03.25
11.04.25
25.04.25
09.05.25
23.05.25
06.06.25

14:00-15:30

15:40-17:10
Патологическая анатомия

животных
ауд. 238

проф. Момот Н.В.

17:20-18:50
Патологическая анатомия животных

ауд. 238
проф. Момот Н.В.

Заразные болезни мелких и
экзотических животных

ауд. 247
пр. произв. Свистунов Т.А.

19:00-20:300
Заразные болезни мелких и экзотических животных

ауд. 247
пр. произв. Свистунов Т.А.

Ведущий специалист УМУ _________________ Протопопова П.В.


