РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

на 2024-2025 учебный год (6 семестр)

обучающихся <u>3</u> курса специальности <u>36.05.01</u> <u>Ветеринария</u> ИЖиВМ 2 неделя

==	2 неделя					
День	Дата	Время	Номер группы, подгруппы			
			Вв221а	Вв221б	Вв222а	
Понедельник	24.02.25 10.03.25	8:30-10:00				
		10:10-11:40	ПАТОЛОГИЧЕСКАЯ АНАТОМИЯ ЖИВОТНЫХ ауд.320			
	24.03.25 07.04.25		Клиническая	д-р ветеринар. наук, , проф. Момот Н.1 Оперативная хирургия с	Ветеринарная	
	21.04.25 05.05.25	12:20-13:50	д иагностика ауд.111 доц. Кожушко А.А.	топографической анатомией ауд.112 доц. Короткова И.П.	фармакология ауд.135 доц. Жилин Р.А.	
	19.05.25 02.06.25	14:00-15:30	Оперативная хирургия с топографической	Клиническая диагностика ауд.111 доц. Кожушко А.А.	Биология и патология жвачных животных ауд.326 проф. Проскурина Л.И.	
Вторник	25.02.25	8:30-10:00	Биология и патология жвачных животных ауд.236			
	11.03.25 25.03.25	03.25		. Проскурина Л.И. РНАЯ СЕЛЕКЦИЯ ПО АДАПТИВНЫ	м признакам	
	08.04.25	10:10-11:40	ауд.320 канд. сх. наук, доц. Никулин Ю.П.			
	22.04.25 06.05.25	12:20-13:50	Физич	еская культура и спорт (элективная ді	исциплина)	
	20.05.25 12:20-13:5		доц. Банку Т.А.			
	03.00.23	14:00-15:30				
Среда	26.02.25 12.03.25 26.03.25 09.04.25 23.04.25 07.05.25	8:30-10:00	Кураторский час (12.02, 12.03, 09.04, 07.05) актовый зал			
		10:10-11:40	канд. ветеринар. наук, дои. Жилин Р.А.			
		12:20-13:50	Гематология ауд.111 доц. Кожушко А.А.		Оперативная хирургия с топографической анатомией ауд.112 преп. Кривенкова В.Е.	
	21.05.25 04.06.25	14:00-15:30			Гематология ауд.111 доц. Кожушко А.А.	
		15:40-17:10				
Четверг	27.02.25 13.03.25	8:30-10:00	Физическая культура и спорт (элективная дисциплина) Спортзал доц. Банку Т.А. КЛИНИЧЕСКАЯ ДИАГНОСТИКА			
	27.03.25 10.04.25 24.04.25	10:10-11:40	ауд.408 канд. биол. наук, доц. Кожушко А.А.			
	08.05.25 22.05.25	12:20-13:50	-	парная фармакология ауд.135 Эоц. Жилин Р.А.	Клиническая диагностика ауд.111 доц. Кожушко А.А.	
	05.06.25	14:00-15:30				
Пятница	28.02.25 14.03.25 28.03.25 11.04.25 25.04.25 09.05.25 23.05.25 06.06.25	14:00-15:30				
		15:40-17:10			Патологическая анатомия животных ауд. 238 проф. Момот Н.В.	
		17:20-18:50		еская анатомия животных ауд. 238 ооф. Момот Н.В.	Заразные болезни мелких и экзотических животных ауд. 247 пр. произв. Свистунов Т.А.	
		19:00-20:300	Заразные болезни м пр. про	мелких и экзотических животных ауд. 247 ризв. Свистунов Т.А.		

Ведущий специалист УМУ _____ Протопопова П.В.